
 
UCHWAŁA NR LXXV/ 337/ 06 

RADY POWIATU PABIABICKIEGO 
z dnia 27 lipca 2006 roku 

 
w sprawie nadania statutu  Domowi Pomocy Społecznej w Konstantynowie Łódzkim 

 
                             Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o 

samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167,  
poz. 1759) w zwi�zku z art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319) Rada Powiatu Pabianickiego  
 

uchwala, co nast�puje: 
 

      § 1. Nadaje si� statut Domowi Pomocy Społecznej w Konstantynowie Łódzkim 
stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 
                  § 2. Traci moc Uchwała Nr X/ 38 / 99 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 22 
kwietnia 1999 r. w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej poło�onemu w 
Konstantynowie Łódzkim ul. Bechcice 3. 
 

      §  3. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 
 

      §  4. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Łódzkiego. 
 

 
 

          Przewodnicz�cy 
Rady Powiatu Pabianickiego 

 
   /-/ Zbigniew Mencwal 


